
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli Gminy Stronie Śląskie do opracowania i wdrażania „Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Stronie Śląskie”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013, poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Stronie Śląskie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: D860BAE8-F202-4F7D-AE71-A9683874B98E. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

UZASADNIENIE

W związku z chęcią aplikowania przez Gminę Stronie Śląskie o środki Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, koniecznym jest

podjęcie uchwały intencyjnej w przedmiotowej sprawie. Uchwała jest jednym z wymaganych załączników

do wniosku.

Id: D860BAE8-F202-4F7D-AE71-A9683874B98E. Podpisany Strona 1




